
رقابت های تیراندازی 
قهرمانی کشور برگزار شد

 جواد فروغی و
قره باغی، بهترین های 

سال 1401
رقابت های قهرمانی کشور تفنگ 
و تپانچه مردان برای معرفی 
بهترین های سال برگزار شد. در 
بخش تفنگ هادی قره باغی در 
مقام اول قرار گرفت و امیرمحمد 
نکونام و همچنین مهدی جعفری 
به ترتیب در مقام دوم و سوم 
ایستادند. در فینال این مسابقات 
هادی قره باغی با نتیجه 16 بر 10 
برابر امیرمحمد نکونام به برتری 
رسید و در جایگاه نخست ایستاد. 
همچنین در پایان مسابقات 
برترین های سال تپانچه 1۴01 
در بخش مردان جواد فروغی  
صدرنشین و امیر جوهری خو و 
وحید گلخندان در جایگاه های 
دوم و سوم قرار گرفتند. در فینال 
این مسابقات جواد فروغی  با 
نتیجه 16 بر 10 برابر امیر جوهری خو 
به برتری رسید و در جایگاه نخست 
ایستاد، جوهری خو در رده دوم 
ایستاد و وحید گلخندان در رده 

سوم قرار گرفت.

 
نوشاد عالمیان 

بدون انتخابی به 
هانگژو می رود

با پیشنهاد سرمربی تیم ملی 
تنیس روی میز و موافقت 
فدراسیون، نوشاد عالمیان 
به عنوان بازیکن انتصابی در 
ترکیب تیم اعزامی به بازی های 
آسیایی قرار می گیرد. ترکیب تیم 
ملی تنیس روی میز برای حضور 
در بازی های آسیایی با برگزاری 
مسابقات انتخابی مشخص 
می شود که طبق برنامه ریزی 
انجام شده، مرحله دوم این 
رقابت ها از روز دوشنبه با 
حضور 1۷ بازیکن آغاز می شود. 
بازیکنان منتخب مرحله اول 
انتخابی همراه با نفرات برتر 
مسابقات دسته دوم و انتخابی 
تیم جوانان در حالی در این 
رقابت های گزینشی با هم دیدار 
می کنند که نوشاد عالمیان از 
رقابت با آنها معاف شده است 
چراکه با پیشنهاد سرمربی تیم 
ملی تنیس روی میز و موافقت 
فدراسیون وی به عنوان بازیکن 
انتصابی در ترکیب تیم اعزامی 
به این مسابقات قرار می گیرد. 
سایر نفرات اعزامی به بازی های 
آسیایی در پایان رقابت های 
تیم ملی معرفی  بی  نتخا ا
می شوند. ایران در هر دو بخش 
انفرادی و تیمی این بازی ها 
شرکت می کند. نوزدهمین دوره 
بازی های آسیایی طی روزهای 
اول تا شانزدهم مهرماه سال 
آینده به میزبانی هانگژو برگزار 

می شود.
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 zخبر

بهرام قدیمی

تمدید ریاست برای 4 سال دیگر

مجمع انتخاباتی فدراسیون هاکی برای احراز پست ریاست فدراسیون 
یکشنبه )۱۴ اسفند( به ریاست محمد پولادگر، معاون وزیر ورزش  برگزار شد 
و بهرام قدیمی با کسب ۵۰ رأی از ۵۶ رأی مأخوذه به مدت چهار سال به عنوان 
رئیس فدراسیون هاکی انتخاب شد. با این حساب قدیمی برای دومین دوره 
پیاپی به عنوان رئیس فدراسیون انتخاب شد. دو کاندیدای دیگر یعنی 

حمیدرضا بخارایی و حسن اباذری به ترتیب دو و چهار رأی کسب کردند.

عباس نظریان:

به مرز سکته رسیدم

فدراسیون اسکی مثل بسیاری از رشته های دیگر با مشکل اعزام 
ورزشکارانش مواجه شده است. عباس نظریان با اشاره به ضرورت حضور 
تیم های نوجوانان و جوانان در رقابت های قهرمانی آسیا می گوید: »طی 
این یک هفته به مرز سکته رسیدم. بلیت سفر به کره جنوبی هفته قبل 
3۰ میلیون بود، اما پنجشنبه به ما اعام کردند که ۴۶ میلیون تومان 

شده است. شاید در این شرایط نتوانیم همه نفرات را اعزام کنیم.«

مبینا علی نسب:

بعد از چند ماه دوری، در اسپانیا مسابقه می دهم

مبینا علی نسب، تنها استاد بزرگ فعال شطرنج ایران است که حالا در آستانه 
لیگ برتر شطرنج می گوید: »ورزشکاران این رشته باید مورد حمایت قرار 
گیرند.« او می گوید: »به خاطر برخی مشکات چهار یا پنج ماهی از شطرنج 
دور بودم اما بعد از لیگ قرار است در مسابقات معتبر خارجی شرکت کنم. 
احتمالاً اولین آن اوپن اسپانیا است که ۱۴ فروردین آغاز می شود. هزینه 

اعزام شخصی است اما اسپانیا بازیکنان را دعوت می کند.«

دوشنبه  15 اسفند 1401  سال بیست و ششم  شماره 7264  

انعکاس اخبار ورزش ایران
 منهای فوتبال

»ورزشی «ها معطل تشکیل ستاد عالی بازی های آسیایی

مأموریت ویژه برای مرکز نظارت

 zگزارش

مهم این است که به جام جهانی صعود کردیم! این اولین جمله ای است که سرمربی تیم ملی بسکتبال در مصاحبه روز گذشته اش درباره عملکرد تیمش به زبان آورده. شروع طوفانی سعید ارمغانی در ادامه به 
جایی رسیده که لیوان بسکتبال را قبل از حضورش خالی تلقی کرده که در 8 ماه حضورش، توانسته نیمی از آن را پر کند و حالا به زمان بیشتری نیاز دارد تا 50 درصد دیگر را پر کند.

این نوع ادبیات و اظهارنظر آقای سرمربی بخوبی نشان می دهد که چرا پس از دو باخت و صعود پرحرف و حدیث بسکتبال، به ایران نیامد و در مقابل عملکردش پاسخگو نبود. با این حال حالا بد نیست که 
اظهارنظرهای جالبش را با کمی دقت بررسی کرد. صحبت هایی که نه تنها هیچ اثری از عذرخواهی به خاطر دو باخت و صعود روی دوش استرالیا در آن دیده نمی شود بلکه همین تیم نیم بند را هم به نام خودش می زند!

مهم این است که صعود کردیم!
این جمله سعید ارمغانی درست همان 
نوع ادبیاتی است که در دوره گذشته 
مهران شاهین طبع پشت آن پنهان 
شد. البته که در آن دوره تیم ایران 
حداقل با نتایج خودش راهی جام 
جهانی شد و منتظر باخت حریف 
نبود. با این حال بسکتبال ایران به 
کجا رسیده که باید برای گرفتن یکی 
از ۷ سهمیه آسیا جشن و پایکوبی به 
راه بیندازد و سرمربی تیم ملی با چنین 

ادبیاتی صحبت کند؟
اگر استرالیا، نیوزیلند و حتی چین 
و ژاپن را هم کنار بگذاریم، یعنی 

تیم ایران صلاحیت کسب یکی از ۴ 
سهمیه باقیمانده را ندارد؟

پیشرفت از کدام جهت؟
نی در ادامه صحبت هایش  ارمغا
اعلام کرده که تیم ملی در شش 
ماه اخیر از جهات مختلفی پیشرفت 
کرده. پیشرفتی که اگر در این ابعاد و 
وجوه مختلف ایجاد شده، باید یک 
خروجی محسوس در تیم و عملکردش 
دیده می شد. حالا اما با ذره بین هم 
نمی شود در تیم ایران نکته مثبتی 
دید. تیم ایران در دو بازی رفت و 
برگشت به چین باخت و با 35 اختلاف 
هم رقابت را به ژاپن واگذار کرد. تیم 
ایران آنقدر بد بود که تنها به لطف 
نیامدن استرالیا به تهران و تقدیم یک 

برد 25 بر صفر به تیم ایران توانست 
مسافر جام جهانی شود.

در این شرایط آقای سرمربی که حدود 
دو دهه را هم در اروپا گذرانده، با 
چه رویی از پیشرفت، آن هم جهات 

مختلف صحبت می کند؟
 

قدردانی به سبب پر کردن 
لیوان!

نقطه عطف صحبت های ارمغانی 
اینجاست. جایی که خیلی غیرمستقیم 
اعلام کرده بسکتبال ایران را با لیوان 
خالی دریافت کرده است: »باید 
واقعیت ها را هم ببینیم که نیمه اش 
خالی است و اینکه چطور باید آن را پر 
کنیم. در این ۷،  8 ماه نصف لیوان را 
ُــر کردیم و می دانیم که نصف دیگر  پ

ُــر کنیم و  آن را چطور و چه وقت پ
بسکتبال ایران را به جایگاه اصلی اش 

بازگردانیم.«
اینطور که به نظر می رسد باید 
فدراسیون بسکتبال به جای برگزاری 
کنفرانس خبری و پاسخگو کردن 
سرمربی، برای او مراسم تقدیر و 
تشکری تدارک ببیند. آن هم به یمن پر 
کردن لیوان خالی بسکتبال و تشکیل 
این تیم قدرتمند که در یک چهارم 
نهایی کاپ آسیا به اردن باخت و در 
انتخابی جام جهانی با سلام و صلوات 

سهمیه گرفت.
واقعاً ارمغانی با چه عینکی این 
لیوان خالی و خاک گرفته بسکتبال 
را نیمه پر می بیند که ادعای مالکیت 

آن را می کند؟

 این بود تقویت کادر فنی؟
این لقمه را رئیس فدراسیون برای تیم 
ملی گرفته. آن هم در شرایطی که قول 
داده بود تا کادر فنی تیم ملی را تقویت 
کند و کسی را بعد از هاشمی روی نیمکت 
تیم ملی قرار دهد که وزن بیشتری 
داشته باشد. واقعاً منظور جواد داوری 
از تقویت کادر فنی این بود؟ یعنی واقعاً 
ادامه دادن با مصطفی هاشمی نتایج 
بدتری از این را نصیب تیم ایران می کرد؟

تیم ایران با هدایت ارمغانی در انتخابی 
جام جهانی تنها سوریه و ژاپن نصفه و 
نیمه را در تهران شکست داد و به جای 
آن یک باخت سنگین با اختلاف 35 
امتیاز را به ارمغان آورد. نتایجی که 
بیشتر به خالی کردن لیوان بسکتبال 

شباهات دارد تا پر کردن آن!

ستاد عالی بازی های آسیایی هنوز 
تشکیل نشده و تکلیف بسیاری از 
فدراسیون ها برای اعزام به هانگژو 
مشخص نشده است. البته کمیته 
ملی المپیک دستورالعملی آماده 
کرده و بایدها و نباید هایی را تعیین 
کرده است. با توجه به سانحه ای 
که برای وزیر ورزش و تعدادی از 
همراهانش در سفر به کرمان اتفاق 
افتاد نیز بعید است که به زودی 
شرایط برای تشکیل ستاد عالی 
فراهم باشد و این در حالیست 
که نگرانی بابت دیر انجام شدن 
مقدمات مربوط به اعزام کاروان 

افزایش یافته است.
نوزدهمین دوره بازی های آسیایی اول 

تا 16 مهرماه سال آینده به میزبانی 
هانگژو چین برگزار می شود و با این 
اوصاف کمتر از هفت ماه زمان برای 
ورزش ایران باقی مانده تا کاروان خود را 
آماده اعزام به این المپیک آسیایی کند؛ 
زمانی که بسیار محدود است آن هم با 
توجه به اینکه تعطیلات نوروز و ماه 
رمضان در پیش است و با این شرایط 

روند پیشبرد کارها کندتر می شود.
از آذرماه به این طرف، با تمام 
ی  یدا ند کا که  یی  سیون ها فدرا
اعزام به بازی های آسیایی هستند، 
نشست هایی برگزار شده و گزارش 
وضعیت شان گرفته شده است.

ین  ا ره  لبته تصمیم گیری دربا ا
رشته ها به همین نشست ها محدود 

نمی شود. به مرکز نظارت بر تیم های 
ملی کمیته ملی المپیک مأموریت 
داده شده است در فاصله زمانی که 
تا تشکیل ستاد عالی باقی مانده، 
گزارش کاملی از وضعیت تیم های 
ملی ایران در رشته های مختلف 
ارائه کنند و همان گزارش معیار 
تصمیم گیری نهایی شود. با این 
حساب این روزها محسن بیرانوند، 
سرپرست مرکز نظارت بر تیم های 
ملی و همکارانش سخت مشغول 
ز  ا تا پیش بینی دقیقی  هستند 
عملکرد احتمالی رشته های مختلف 
در بازی های آسیایی پیش رو داشته 
باشند و وضعیت کشورهای دیگر در 

آن رشته ها را نیز اعلام کنند.

انجام ثبت نام، طبق زمانبندی
با توجه به همه این کارهای عقب 
افتاده، مسئول روابط بین الملل 
کمیته ملی المپیک تأکید می کند 
که این کمیته از مراحل نام نویسی 
کاروان ایران برای حضور در بازی های 
آسیایی عقب نیست و تمام اقدامات 

طبق برنامه در حال انجام است.
فرید فتاحیان می گوید: »با وجود 
عدم تشکیل ستاد عالی و بنا به 
دستور رئیس و دبیرکل کمیته، 
یسی  م نو نا به  بوط  مر ی  رها کا
ورزشکاران ایران برای بازی های 
آسیایی در حال انجام است طوری که 
تا به امروز نه تنها عقب نیستیم بلکه 
طبق زمانبندی پیش رفته ایم. طبق 

نشست های کارشناسی که با حضور 
مشترک نمایندگان وزارت ورزش 
و کمیته ملی المپیک برگزار شد، 
وضعیت کلی رشته ها و ورزشکاران 
تا حدی مشخص است. بر این 
اساس نام نویسی کاروان ایران با در 
نظر گرفتن حداکثر ظرفیت کاروان 
و ترکیب در هر رشته، انجام شده 
است.« او ادامه می دهد: »البته ثبت 
نام های انجام شده دلیل قطعی بر 
اعزام نیست. طبق دستورالعمل 
بازی های آسیایی در این مرحله مجاز 
به نام نویسی حداکثری هستیم اما در 
مراحل بعدی اضافه کردن رشته یا 
نفر جدید سخت است در حالی که 

حذف کردن منعی ندارد.«

صحبت های عجیب سعید ارمغانی که اثری از عذرخواهی ندارد!

نقطه عطف کدام پیشرفت، کدام نیمه پر؟
صحبت های ارمغانی 
اینجاست. جایی که 
خیلی غیرمستقیم 

اعلام کرده بسکتبال 
ایران را با لیوان خالی 
دریافت کرده است: 

»باید واقعیت ها 
را هم ببینیم که 

نیمه اش خالی است 
و اینکه چطور باید 

آن را پر کنیم. در 
این 7،  8 ماه نصف 

لیوان را پُر کردیم و 
می دانیم که نصف 
دیگر آن را چطور و 

چه وقت پُر کنیم و 
بسکتبال ایران را 

به جایگاه اصلی اش 
بازگردانیم«

محسن آجرلو
روزنامه نگار


